

هلکترون، نمایندگی رسمی محصولات اشنايدر در ايران

گسترش استفاده از وسایل الکترونیکی در صنایع و تأسیسات باعث فعالیت تعداد زیادی از تولیدکنندگان در این صنعت شده است. انتخاب یک **فیوز و کنتاکتور** مناسب برای ساخت سازه‌ها و سایر اتوماسیون‌های صنعتی از یک برند مرغوب اهمیت زیادی دارد.

اشنايدر (Schneider) یکی از شرکت‌های بزرگ و چندملیتی در فرانسه است که به‌خاطر مرغوبیت بالای محصولات تولیدی خود محبوبیت بسیار زیادی در بین مصرف‌کنندگان دارد. [نمایندگی اشنايدر در ايران](#) نیز حضور دارد و مصرف‌کنندگان می‌توانند محصولات خود را با اطمینان خریداری کنند. در این مقاله ضمن معرفی برند اشنايدر، نمایندگی رسمی آن در ايران را نیز به شما معرفی می‌کنیم. با ما تا انتها همراه باشید.

آشنایی با برند اشنايدر

یکی از شرکت‌های مشهور در زمینه تجهیزات صنعتی و پسیو شبکه برند اشنايدر (Schneider) است که سابقه‌ای نزدیک به ۱۸۰ سال فعالیت در این زمینه دارد. کمپانی اشنايدر به لحاظ موقعیت مکانی در شهر Rueil-Malmaison واقع شده است و با به‌روزترین تجهیزات سعی در طراحی و تولید انواع تجهیزات الکترونیکی دارد.

همکاری آقایان جوزف اشنايدر و آدولف اشنايدر در سال ۱۳۸۶ باعث تأسیس این کمپانی شد. این برند در ابتدای فعالیت خود در زمینه تولید آهن و اسلحه متمرکز بود و باگذشت زمان و گسترش فعالیت‌های خود وارد حوزه اینترنت و تولید تکنولوژی‌های جدید شد. برند اشنايدر برای رسیدن به اهداف خود و بهره‌وری هرچه بیشتر در سراسر جهان کارخانه‌های متعددی را تأسیس کرده است که با نظارت شرکت اصلی در زمینه تولید محصولات این کمپانی فعالیت دارند.

مصرف‌کنندگان و علاقه‌مندان به محصولات برند اشنایدر در سراسر جهان می‌توانند از طریق وبسایت اصلی این شرکت اطلاعات فنی و کاتالوگ‌های آن را مشاهده کنند. جالب است بدانید که در سال ۲۰۱۵ برند اشنایدر در ردیف ۵۰ شرکت برتر اروپایی قرار گرفت. همچنین براساس آمارهای منتشر شده این شرکت نزدیک به ۱۵۰ هزار نیرو در شهرهای مختلف جهان دارد.

محصولات تولیدی برند اشنایدر در بخش‌های مختلف صنعت

همان‌طور که گفته شد محصولات تولیدی کمپانی اشنایدر به‌خاطر مرغوبیت و کیفیت بسیار بالا در سراسر جهان مصرف‌کنندگان زیادی دارند. نمایندگی اشنایدر در همه کشورهای جهان محصولات این برند را به‌صورت اورجینال برای متقاضیان عرضه می‌کند. در این قسمت تعدادی از فعالیت‌های برند اشنایدر در بخش‌های مختلف را برای شما معرفی می‌کنیم:

صنعت ساختمان

برای سیستم‌های اتوماسیون ساختمان و سیستم‌های توزیع الکتریکی محصولات برند اشنایدر بهترین انتخاب است. راهکارهای ارائه شده توسط کمپانی اشنایدر علاوه بر قابلیت نصب آسان و توسعه با کلیه استانداردهای جهانی نیز مطابقت دارند. فروشگاه‌های بزرگ و کلیه ساختمان‌های مسکونی و تجاری با استفاده از محصولات برند اشنایدر می‌توانند نیازهای خود را تأمین کنند.

صنعت نفت و گاز

برای سرمایه‌گذاری در صنعت نفت و گاز استفاده از محصولات مرغوب و تکنولوژی‌های مدرن اهمیت زیادی دارد. برای دستیابی به این هدف و بازگشت سرمایه برای سرمایه‌داران این کمپانی یکی از برترین انتخاب‌ها در صنعت برق است. [نمایندگی اشنایدر در ایران](#) عرضه‌کننده کلیه سیستم‌های مدیریت انرژی، کنترل صنعتی و سیستم‌های توزیع انرژی برای متقاضیان در کشور محسوب می‌شود.

صنعت آب و فاضلاب

گسترده‌گی خدمات و محصولات اشنایدر در صنعت آب و فاضلاب باعث کاهش هزینه‌های تعمیرات، ازکارافتادگی و نگهداری سیستم‌های آب و فاضلاب می‌شود. مصرف‌کنندگان می‌توانند کلیه نیازهای خود را برای تأمین اتوماسیون ایستگاه‌های پمپاژ و تصفیه‌خانه‌های آب و... از [نمایندگی اشنایدر](#) تهیه کنند.

طبقه‌بندی کلی محصولات اشنایدر

به‌طور کلی محصولات اشنایدر در دسته‌بندی زیر طبقه‌بندی می‌شوند. این محصولات شامل موارد زیر است:

- کسب‌وکارهای کوچک و مسکونی
- اتوماسیون ساختمان و سیستم کنترل
- دسترسی به انرژی
- ذخیره انرژی و انرژی خورشیدی
- کنترل و اتوماسیون صنعتی

- رکها و خنک‌کننده‌ها

معرفی نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر در ایران

محصولات تولیدی کمپانی اشنایدر به‌خاطر مرغوبیت و رعایت استانداردهای بین‌المللی محبوبیت بسیار زیادی دارند و مورد تأیید بسیاری از سازمان‌های مختلف ایمنی هستند. نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر در ایران هلکترون است. در واقع هلکترون یکی از عاملان فروش محصولات برند اشنایدر در کشور است که گستره وسیعی از محصولات این برند را در زمینه صنعت نفت و گاز و ذوب‌آهن به مصرف‌کنندگان عرضه می‌کند.

مزایای خرید از نمایندگی اشنایدر

- تهیه محصولات اورجینال با تضمین اصالت محصول: مشتریان با خرید از نمایندگی اشنایدر نگرانی برای فیک بودن محصول خریداری شده ندارند.
- ارائه خدمات پس از فروش: برای سهولت و آسودگی خاطر مشتریان نمایندگی اشنایدر خدمات پس از فروش را برای مشتریان خود در نظر گرفته است.
- مشاوره تخصصی و یک تیم مجرب: مجموعه هلکترون از یک تیم حرفه‌ای و مجرب تشکیل شده است که با دانش و تخصص خود آماده ارائه خدمات به مشتریان خود هستند.
- ارائه محصولات برند اشنایدر با مناسب‌ترین قیمت: هلکترون بهترین محصولات را با قیمتی استاندارد به مشتریان ارائه می‌کند.
- صرفه‌جویی در هزینه‌های احتمالی: استفاده از محصولات مرغوب و باکیفیت تا حدود زیادی از خسارت‌های مالی و جانی برای مشتریان جلوگیری می‌کند.

برای خرید محصولات اشنایدر باید به چه نکاتی توجه کرد؟

در حال حاضر به خاطر محبوبیت و تقاضای بالا برای محصولات اشنایدر تولیدات فیک و نامرغوب از این برند زیاد است. مصرف‌کنندگان در انتخاب محصولات باید به نکات مهمی توجه کنند تا انتخاب مناسبی داشته باشند. این نکات شامل موارد زیر است:

گارانتی محصول و مقایسه قیمت

مصرف‌کنندگان در خرید محصول موردنظر خود باید از طریق نمایندگی‌های مختلف استعلام قیمت بگیرند. به طور معمول نمایندگی اشنایدر معتبر دارای قیمت استاندارد و گارانتی محصول است.

تضمین اصالت کالا

نمایندگی‌های معتبر به خاطر ارتباط مستقیم با شرکت اشنایدر محصولات باکیفیت و بااصالت را برای مشتریان ارائه می‌کنند.

بررسی نیازهای فنی

کمپانی اشنایدر محصولات خود را در طیف گسترده‌ای از جمله کلیدهای مینیاتوری، مدیریت انرژی، محافظ‌های جان و... تولید می‌کند. مصرف‌کنندگان قبل از خرید محصول موردنظر باید نیازهای خود را شناسایی کنند و بهترین انتخاب را داشته باشند.

مشاوره تخصصی

نمایندگی اشنایدر در ایران از یک تیم حرفه‌ای و متخصص تشکیل شده است و مشتریان در صورت نیاز به مشاوره تخصصی در مورد محصول موردنظر می‌توانند از خدمات آن‌ها استفاده کنند.

راهکارهای مختلف برای تشخیص محصولات اورجینال برند اشنايدر

نماینده‌گی اشنايدر در ایران برای حفظ حقوق مصرف‌کنندگان و آسودگی خاطر آن‌ها از خرید خود اقدام به نصب هولوگرام بر روی محصولات خود کرده است. راه‌های تشخیص اورجینال بودن شامل موارد زیر است:

- مشتریان با حرکت هولوگرام اشنايدر به سمت چپ یا راست با خطوطی با رزولوشن بالا 10000 dpi روبه‌رو می‌شوند.
- با حرکت هولوگرام اشنايدر به سمت پایین یا بالا یک زاویه بسیار باز انعکاس و تغییر رنگ مشاهده می‌کنید.
- اگر هولوگرام اشنايدر را ۹۰ درجه چرخش دهید بین کلمه ایران و پس‌زمینه تغییر رنگ را مشاهده می‌کنید.

حرف آخر

اشنايدر الکتريک یکی از بزرگ‌ترین و شناخته‌شده‌ترین شرکت‌های جهان در زمینه تجهیزات الکتريکی است. این شرکت طیف گسترده‌ای از محصولات و خدمات را در حوزه برق ارائه می‌دهد. همان‌طور که گفته شد این محصولات به دلیل کیفیت بالا و بهره‌گیری از آخرین فناوری‌ها شهرت زیادی در سراسر جهان دارد. برای علاقه‌مندان به خرید محصولات باکیفیت و ایمن در صنعت برق خرید از مجموعه هلکترون که یکی از معتبرترین نماینده‌گی‌های اشنايدر در کشور ایران است انتخاب مناسبی محسوب می‌شود.